Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Stadionhalle

Ludwigsburger Str.
71696 Méglingen

Handball Spieltag 190 in Moglingen
Samstag, 23.02.2019
Verantwortlicher Verein: CVJM Méglingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:45
14:15

14:30

15:30
17:00

18:45

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x25 Min.
2x30 Min.

2x30 Min.

1288

1289

1287

1072
896

435

Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche C-Jugend Runde

mannliche A-Jugend Runde

Frauen Landesliga

Gegner

CVJM Mdoglingen : CVJM SG
Méssingen/Belsen

CVJM Mdoglingen : CVJM Kirchentellinsfurt

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM SG
Mdssingen/Belsen

CVJM Moglingen : CVJM Walddorfhaslach
CVJM Mdoglingen : CVJM Hilben

CVJM Mdglingen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen 1

Ergebnis Schiedsrichter

10: 4

8:8

8:47
0:0

28:21

Schiedsrichter CVJM Mdéglingen

Schiedsrichter CVJM Mdéglingen

Schiedsrichter CVJM Mdglingen

Ulrich Marx

Matthias Maall Andreas Geiger



