

Handball Spieltag 190 in Möglingen

Samstag, 23.02.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Möglingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x12,5 Min.	1288	männliche E-Jugend Runde	CVJM Möglingen : CVJM SG Mössingen/Belsen	10 : 4	Schiedsrichter CVJM Möglingen
13:45	2x12,5 Min.	1289	männliche E-Jugend Runde	CVJM Möglingen : CVJM Kirchentellinsfurt	8 : 8	Schiedsrichter CVJM Möglingen
14:15	Andacht					
14:30	2x12,5 Min.	1287	männliche E-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM SG Mössingen/Belsen	6 : 5	Schiedsrichter CVJM Möglingen
15:30	2x25 Min.	1072	männliche C-Jugend Runde	CVJM Möglingen : CVJM Waldorfhäslach	8 : 47	Ulrich Marx
17:00	2x30 Min.	896	männliche A-Jugend Runde	CVJM Möglingen : CVJM Hülben	0 : 0	
18:45	2x30 Min.	435	Frauen Landesliga	CVJM Möglingen : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	28 : 21	Matthias Maaß Andreas Geiger